索 引 号: 696453330/2018-00398 分　　类:
发布机构: 广东省工业和信息化厅 发文日期: 2018-07-24

名　　称:
广东省经济和信息化委关于组织申报2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信息产业发展“互联网+”应用项目
库的通知

文　　号: 粤经信信息函〔2018〕101号 主 题 词:

广东省经济和信息化委关于组织申报2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信
息产业发展“互联网+”应用项目库的通知

粤经信信息函〔2018〕101号

来源：信息化推进处 发布时间： 2018-07-24 【大 中 小】 【简体】 【繁体】 【打印】 【关闭】

各有关单位：

　　根据《广东省省级工业和信息化专项资金管理办法》（粤财工〔2017〕176号）、《广东省“互联网

＋”行动计划（2015-2020年）》（粤府办〔2015〕53号）、《广东省加快发展新一代人工智能产业实施

方案（2018-2020年）》（粤经信信息函〔2018〕91号）等有关规定，为做好2018年省级促进经济发展专

项资金信息化和信息产业发展“互联网+”应用项目库申报工作，充分发挥财政资金引导作用，推动我

省“互联网+”产业发展，现将有关事项通知如下：

　　一、申报范围

　　2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信息产业发展“互联网+”应用项目库，征集在“互联网

+”和人工智能等新技术应用领域项目，详见申报指南。

　　二、申报要求

　　（一）申报单位应严格按照项目申报指南的要求填写规定格式的申报材料，并同时提交相关附件。

未按规定提交的，视为形式审查不合格。

　　（二）申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。项目推荐部门应同时对申

报项目和申报材料的真实性、完整性负责。

　　（三）申报单位、组织或个人近5年来在专项资金管理、使用过程中存在违法违纪行为的，不得申

报，同一项目不得重复申报、多头申报。

　　（四）不允许联合申报。

　　三、申报程序

　　（一）申报。申报使用专项资金的单位按照申报指南要求报送申报书和相关材料。

　　（二）审核推荐。省直相关部门所属单位由各主管部门审核后择优推荐。

　　（三）项目评审。省经济和信息化委组织专家对申报项目进行资格审查和评审，按照评审结果排序

列入相应项目库。

　　四、申报时间

　　申报材料须提供文字版（一式5份，A4纸张装订成册）和电子文档（刻U盘贴标签）。

　　申报“互联网+”应用项目的省直相关部门所属单位由各省直主管部门审核后，于2018年8月7日前报

省经济和信息化委。逾期或未按要求报送的，不予受理。

　　申报单位请同步登录广东省网上办事大厅内的省级专项资金管理平台填报（如网上申报材料与纸质

材料不符时，以纸质申报材料为准）。

　　五、申报数量

http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/jxgk/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/zwgk1880/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/ywfl/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=696453330
http://gdii.gd.gov.cn/gzhd2166/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:ClickObject1()
javascript:ClickObject2()
javascript:window.print();
javascript:window.close();

　　省直各部门推荐数量不超过2个。

　　附件：1．2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信息产业发展“互联网+”

　　　　　　 应用项目库审核推荐汇总表

　　　　  2．2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信息产业发展“互联网+”

　　　　　 　应用项目申报指南

　　　　　3．2018年省级促进经济发展专项资金信息化和信息产业发展“互联网+”

　　　　　　 应用项目申报文件编制要求

　　广东省经济和信息化委

　　2018年7月23日

（联系人：刘磊，电话：83134294、83134288，邮箱：gdxxhtj@163.com，

  地址：广州市东风中路305号大院5号楼1323室，邮编：510031）

相关附件:

附件1-3.zip

相关文档:

图解：广东省扩大和升级信息消费实施方案（2018-2020年）

返回首页 网站声明 网站地图 隐私声明 投诉举报 联系我们

主办单位：广东省工业和信息化厅 　值班室电话：020-83133200
地址：广州市吉祥路100号 　广州市东风中路305号5号楼 　邮编：510030 　办公时间：8：30-17：30

粤ICP备10019568号 　网站标识码4400000029 　维护电话：020-83133404 　站长统计

http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/170/170564/945246.zip
http://gdii.gd.gov.cn/zcjd3267/content/post_938213.html
http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/map2030/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/gdxw1010/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/jbtsdh/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/lxff/index.html
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1977337
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05E9CE39652D7884E053012819AC17A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001345